ATA DA SEGUNDA SESSÃO, EM CARÁTER EXTRAORDINÁRIO, DO QUARTO PERÍODO LEGISLATIVO DA DÉCIMA SÉTIMA LEGISLATURA, DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS, REALIZADA AOS TRINTA E UM DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2020.
[bookmark: __DdeLink__208_2929312627]Aos trinta e um dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte, realizou-se no Plenário da Câmara Municipal de Três Passos, às onze horas e trinta minutos, a segunda sessão deste período legislativo, tendo estado presentes os seguintes vereadores: Arlei Tomazoni, Edivan Nelsi Baron, Flávio Habitzreiter, Ido Vilibaldo Rhoden, Jair Locatelli, Marli Franke, Rosani Cladir Antunes do Nascimento e Willian Matheus Heineck. DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DA MATÉRIA DA ORDEM DO DIA: projeto de lei nº 1/20 – Concede reajuste salarial aos servidores municipais estatutários ativos, inativos, pensionistas e contratados emergencialmente do Município de Três Passos – votação: aprovado; projeto de lei legislativa nº 1/20 – Concede reajuste salarial aos servidores efetivos, comissionados e contratados emergencialmente da Câmara Municipal de Três Passos – votação: aprovado. Os trabalhos foram presididos pelo Presidente, Vereador Flavio Habitzreiter, e secretariados pelo Vereador Ido Vilibaldo Rhoden, Secretário da Mesa Diretora, do que eu, Ido Vilibaldo Rhoden, determinei que fosse lavrada a presente ata, que após lida e aprovada, será assinada por mim e pelo Senhor Presidente.

	         Flavio Habitzreiter		                         Ido Vilibaldo Rhoden
	        	   Presidente		       	      		          Secretário